
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
12 ноября 2015 г.                                                                                                       № 369 

 
 

О внесении изменений в Перечень 
тарифов на услуги и работы 
муниципальных предприятий и 
учреждений Старооскольского 
городского округа для населения 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», решением Совета депутатов Старооскольского 
городского округа от 28 декабря 2011 года № 681 «Об утверждении Порядка 
принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных 
предприятий и учреждений Старооскольского городского округа», руководствуясь 
Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет 
депутатов Старооскольского городского округа 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Внести в Перечень тарифов на услуги и работы муниципальных 

предприятий и учреждений Старооскольского городского округа для населения, 
утвержденный решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 
29 декабря 2014 года № 263 «Об установлении тарифов на услуги и работы 
муниципальных предприятий и учреждений Старооскольского городского округа 
для населения», изменения, дополнив его разделом «Услуги по предоставлению 
помещений для проведения культурно-массовых мероприятий» следующего 
содержания: 

№ 
п/п 

Наименование платной услуги, 
работы 

Единица 
измерения 

Тариф, 
руб. 

Наименование 
муниципального 

предприятия, 
учреждения 

Услуги по предоставлению помещений 
для проведения культурно-массовых мероприятий 



 
 

2 

№ 
п/п 

Наименование платной услуги, 
работы 

Единица 
измерения 

Тариф, 
руб. 

Наименование 
муниципального 

предприятия, 
учреждения 

137 Предоставление зрительного 
зала: 

  МАУ «ЦМИ» 

137.1 до 100 человек ч 1500,00 

137.2 от 100 до 250 человек ч 3000,00 

137.3 от 250 до 500 человек ч 4500,00 

138 Предоставление фойе:   

138.1 до 50 человек ч 1000,00  

138.2 от 50 человек до 100 человек  ч 1500,00  

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 
экономическому развитию (Чмель В.Ф.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 

Председатель Совета депутатов 
Старооскольского городского округа  
 
____________________ И.В. Потапов 

Глава администрации 
Старооскольского городского округа  
 
_____________________ А.В. Гнедых 

 
 


